
ZARZĄDZENIE Nr 200/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2014 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938, zmiany poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz Uchwały Nr XLV/451/14 Rady Miejskiej w Opocznie z 
dnia 28 października 2014 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 725. 707,30 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 1.601.169, 70 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 98.818. 709,96 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 92.531.685,53 zł 
dochody majątkowe - 6.287.024,43 zł 

- 50.567.696,04 zł, 

- 37.362.389,64 zł 
- 13.205.306,40 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 28 
października 2014 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 200/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 29 października 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 179 813,65 0,00 162 500,30 342 313,95 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 179 813,65 0,00 162 500,30 342 313,95 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 179 813,65 0,00 162 500,30 342 313,95 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

700 Gospodarka mieszkaniowa 875 680,00 0,00 6 310,00 881 990,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 873 700,00 0,00 5 910,00 879 610,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

213 600,00 0,00 3 050,00 216650,00 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

0830 Wpływy z usług 12 600,00 0,00 2 860,00 15 460,00 

70095 Pozostała działalność 1 980,00 0,00 400,00 2 380,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 1 640,00 0,00 400,00 2 040,00 

750 Administracja publiczna 388 668,00 -778,00 9 600,00 397 490,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 13 650,00 0,00 0,00 13 650,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 186,00 -778,00 9 600,00 138 008,00 

Strona 1z4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

840,00 0,00 9 600,00 10 440,00 
jednostek organizacyjnych 

0970 Wpływy z różnych dochodów 102 416,00 -778,00 0,00 101 638,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 40 193 397,00 -100 ooo.oo 213 200,00 40 306 597,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12181114,00 -50 ooo.oo 1 650,00 12 132 764,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0340 Podatek od środków transportowych 388 640,00 -50 000,00 0,00 338 640,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 174 370,00 0,00 1 650,00 176 020,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 474 646,00 -50 ooo.oo 205 000,00 5 629 646,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0340 Podatek od środków transportowych 718 540,00 0,00 200 000,00 918 540,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 100 000,00 -50 ooo.oo 0,00 50 ooo.oo 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 44 900,00 0,00 5 000,00 49 900,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 2 646 210,00 0,00 2 650,00 2 648 860,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 7 400,00 0,00 1 000,00 8 400,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 810,00 0,00 1 650,00 6 460,00 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 30 000,00 0,00 3 900,00 33 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 0,00 3 900,00 18 900,00 

758 Różne rozliczenia 33 180 450,80 0,00 22 000,00 33 202 450,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 174 047,80 0,00 22 000,00 196 047,80 

Strona 2 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Pozostałe odsetki 115 ooo.oo o.oo 22 ooo.oo 137 ooo.oo 
801 Oświata i wychowanie 1 818 957,00 o.oo 32 700,00 1 851 657,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 131 423,00 o.oo o.oo 131 423,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80104 Przedszkola 893 430,00 o.oo 32 700,00 926 130,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 262,00 o.oo 32 700,00 102 962,00 

852 Pomoc społeczna 12 511 825,63 -27 344,00 273 746,00 12 758 227 ,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 o.oo o.oo 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 396 794,00 -12 546,00 o.oo 384 248,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 394 512,00 -12 546,00 o.oo 381 966,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

312 123,00 0,00 97 630,00 409 753,00 emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

312 123,00 o.oo 97 630,00 409 753,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 806,00 0,00 220,00 9 026,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 8 806,00 o.oo 220,00 9 026,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85216 Zasiłki stałe 617 333,00 o.oo 138 105,00 755438,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

617 333,00 o.oo 138 105,00 755 438,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 848,00 -14 798,00 0,00 50,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z4 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 14 798,00 -14 798,00 0,00 0,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85295 Pozostała działalność 1 563 510,63 0,00 37 791,00 1 601 301,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 176 411,00 0,00 37 791,00 214 202,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 256 462,00 0,00 133 774,00 390 236,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 256 462,00 0,00 133 774,00 390 236,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

195 000,00 0,00 114 000,00 309 000,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2040 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

61 462,00 0,00 19 774,00 81 236,00 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

bieżące razem: 91 805 977 ,23 -128 122,00 853 830,30 92 531 685,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 780 330,78 0,00 0,00 780 330,78 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1055330,18 -1,00 0,00 1055329,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 990 230,18 -1,00 0,00 990 229,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 055 330,18 -1,00 0,00 1055329,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 990 230,18 -1,00 0,00 990 229,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

6207 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

990 230,18 -1,00 0,00 990 229,18 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

majątkowe razem: 6 287 025,43 -1,00 0,00 6 287 024,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 422 928,18 -1,00 0,00 3422927,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 4 z 4 



Ogółem: 98 093 002,66 -128 123,00 853 830,30 98 818 709,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 4 203 258,96 -1,00 0,00 4 203 257,96 
środków, o których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

: t') ·, 

Strona 5 z 4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 200/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 29 października 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsh.lga długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust 1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 219 813,65 219 813,65 199 813,65 3 228,59 196 585,06 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

zwiększenie 162 500,30 162 500,30 162 500,30 2 870,16 159 630,14 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 382 313,95 382 313,95 362 313,95 6 098,75 356 215,20 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 185 813,65 185 813,65 185 813,65 3 228,59 182 585,06 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 162 500,30 162 500,30 162 500,30 2 870,16 159 630,14 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 348 313,95 348 313,95 348 313,95 6 098,75 342 215,20 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

WynagrodZenla osobowe pracowników 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5100,00 5100,00 5 100,00 5 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 464,14 464,14 464,14 464,14 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Skladldna ubezpieczeniaspoteczne 
zwiększenie 412,56 412,56 412,56 412,56 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 876,70 876,70 876,70 876,70 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 64,45 64,45 64,45 64,45 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 57,60 57,60 57,60 57,60 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 122,05 122,05 122,05 122,05 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 3 234,47 3 234,47 3 234,47 0,00 3 234,47 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposm:enia 
zwiększenie 173,62 173,62 173,62 o.oo 173,62 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 408,09 3 408,09 3 408,09 o.oo 3 408,09 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 062,70 3 062,70 3 062,70 o.oo 3 062,70 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 142,50 142,50 142,50 0,00 142,50 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 205,20 3 205,20 3 205,20 o.oo 3 205,20 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 176 287,89 176 287,89 176 287,89 o.oo 176 287,89 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4430 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Różne oplatyl skladki 
zwiększenie 159 314,02 159 314,02 159 314,02 0,00 159 314,02 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 335 601,91 335 601,91 335 601,91 o.oo 335 601,91 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 312 841,00 4 257 069,00 4 257 069,00 10 ooo.oo 4 247 069,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 5 055 772,00 5 055 772,00 708 255,00 0,00 

zmniejszenie -16 812,00 -16 812,00 -16 812,00 o.oo -16 812,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 65 ooo.oo 65 ooo.oo 65 ooo.oo o.oo 65 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 361 029,00 4 305 257,00 4 305 257,00 10 ooo.oo 4 295 257,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 5 055 772,00 5 055 772,00 708 255,00 0,00 

przed zmianą 7 335 460,15 2 616 240,00 2 616 240,00 10 ooo.oo 2 606 240,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 719 220,15 4 719 220,15 476 703,15 o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -16 812,00 -16 812,00 -16 812,00 o.oo -16 812,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izwjększenie 65 ooo.oo 65 ooo.oo 65 ooo.oo 0,00 65 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 383 648,15 2 664 428,00 2 664 428,00 10 ooo.oo 2 654 428,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 4 719 220,15 4 719 220,15 476 703,15 o.oo 
przed zmianą 534 134,00 534 134,00 534 134,00 o.oo 534 134,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług remantowyeh 
zwiększenie 65 ooo.oo 65 ooo.oo 65 ooo.oo 0,00 65 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 599 134,00 599 134,00 599 134,00 o.oo 599134,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z8 



Złego 

z tego: złego: 

z tego: wydatki na włym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 652 366,00 1 652 366,00 1 652 366,00 0,00 1 652 366,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -16 812,00 -16 812,00 -16 812,00 o.oo -16 812,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup ushJg pozostafych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 635 554,00 1 635 554,00 1 635 554,00 o.oo 1 635 554,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3105 294,00 1 343 294,00 1 343 294,00 o.oo 1 343 294,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 762 ooo.oo 1 762 ooo.oo o.oo 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3155 294,00 1 393 294,00 1 393 294,00 0,00 1 393 294,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 762 ooo.oo 1 762 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 389 294,00 1148 294,00 1148 294,00 o.oo 1148 294,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 241 ooo.oo 241 ooo.oo o.oo o.oo 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 000,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 439 294,00 1 198 294,00 1198 294,00 0,00 1 198 294,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 241 ooo.oo 241 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 546 800,00 546 800,00 546 800,00 o.oo 546 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 596 800,00 596 800,00 596 800,00 0,00 596 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 162 150,00 162150,00 156 900,00 o.oo 156 900,00 o.oo 5 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie -2 752,00 -2 752,00 -2 752,00 o.oo -2 752,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 752,00 2 752,00 2 752,00 2 752,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 162 150,00 162 150,00 156 900,00 2 752,00 154 148,00 o.oo 5 250,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 147 150,00 147150,00 141 900,00 o.oo 141 900,00 o.oo 5 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

71004 
zmniejszenie -2 752,00 -2 752,00 -2 752,00 o.oo -2 752,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Plany zagospodarowania przestrzennego 
zwiększenie 2 752,00 2 752,00 2 752,00 2 752,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 150,00 147150,00 141 900,00 2 752,00 139148,00 o.oo 5 250,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 618,00 618,00 618,00 618,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 618,00 618,00 618,00 618,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 134,00 134,00 134,00 134,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 134,00 134,00 134,00 134,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 111 900,00 111 900,00 111 900,00 o.oo 111 900,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 752,00 -2 752,00 -2 752,00 o.oo -2 752,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup ushJg pozcstalych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 109148,00 109148,00 109148,00 o.oo 109148,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 611 293,00 7 864 623,00 7 394 969,00 5 911 484,00 1 483 485,00 0,00 469 654,00 o.oo o.oo 0,00 746 670,00 746 670,00 o.oo o.oo 

750 
zmniejszenie -482 400,00 -4 400,00 -4 400,00 o.oo -4 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -478 ooo.oo -478 000,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 3 400,00 3 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8135 793,00 7 867 123,00 7 397 469,00 5 914 884,00 1 482 585,00 0,00 469 654,00 o.oo o.oo o.oo 268 670,00 268 670,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 537 697,00 537 697,00 532 697,00 449151,00 83 546,00 o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 537 697,00 537 697,00 532 697,00 449 151,00 83 546,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 2 zB 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 000,00 o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 214 957,00 6 478 287,00 6 458 287,00 5 317 389,00 1 140 898,00 o.oo 20 000,00 o.oo 0,00 o.oo 736 670,00 736 670,00 0,00 o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -478 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo -478 ooo.oo -478 ooo.oo 0,00 0,00 
75023 powiatu) zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 6 736 957,00 6 478 287,00 6 458 287,00 5 317 389,00 1140 898,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 258 670,00 258 670,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 550 ooo.oo 550 ooo.oo 0,00 o.oo 

6050 
zmniejszenie -478 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -478 ooo.oo -478 ooo.oo o.oo 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 72 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 272 041,00 262 041,00 262 041,00 45 ooo.oo 217 041,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 3 400,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 274 541,00 264 541,00 264 541,00 48 400,00 216141,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4170 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 48 400,00 48 400,00 48 400,00 48 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 60 100,00 60 100,00 60 100,00 o.oo 60 100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Zakup materiałów i wyposa1:enia 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 62 600,00 62 600,00 62 600,00 o.oo 62 600,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 151 941,00 151 941,00 151 941,00 o.oo 151 941,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 689,00 -2 689,00 -2 689,00 o.oo -2 689,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslugpozostal'fch 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 149 252,00 149 252,00 149 252,00 o.oo 149 252,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -711,00 -711,00 -711,00 o.oo -711,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty i składki 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 289,00 1 289,00 1 289,00 o.oo 1 289,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 085 870,00 761 870,00 699 162,00 448 192,00 250 970,00 27 700,00 35 008,00 o.oo o.oo o.oo 324 ooo.oo 324 ooo.oo 0,00 o.oo 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przeciwpożarowa zwiększenie 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 086 470,00 762 470,00 699 762,00 448192,00 251 570,00 27 700,00 35 008,00 o.oo o.oo 0,00 324 ooo.oo 324 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

75495 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Strona 3 z8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 624 867,00 2 624 867,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 624 867,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

757 Obsługa długu publicznego 
zmniejszenie -550 ooo.oo -550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 ·550 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 074 867,00 2 074 867,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 074 867,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 624 867,00 2 624 867,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 624 867,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i zmniejszenie -550 ooo.oo -550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -550 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 2 074 867,00 2 074 867,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 074 867,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 624 867,00 2 624 867,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 624 867,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Odsetki od samorząckrl.ych papierów 

zmniejszenie ·550 ooo.oo -550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 -550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo wartościowych lub ~niętych przez 8110 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i poZyczek zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 074 867,00 2 074 867,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 074 867,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 675 212,00 675 212,00 675 212,00 o.oo 675 212,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie .445 109,00 -445109,00 -445109,00 o.oo -445 109,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 230 103,00 230 103,00 230 103,00 o.oo 230 103,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 675 212,00 675 212,00 675 212,00 o.oo 675 212,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -445 109,00 -445 109,00 -445 109,00 0,00 .445 109,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 230 103,00 230 103,00 230 103,00 o.oo 230 103,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 675 212,00 675 212,00 675 212,00 o.oo 675 212,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie .445 109,00 .445 109,00 -445 109,00 o.oo .445 109,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4810 """""" zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 230 103,00 230 103,00 230 103,00 0,00 230 103,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 871 536,51 4 844 461,51 1038518,76 2 740,00 1 035 778,76 3 585 717,75 88 802,00 131 423,00 0,00 o.oo 1 027 075,00 1 027 075,00 679 698,00 o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -309 202,00 -84 202,00 -12 682,00 o.oo ·12 682,00 '39 520,00 ·2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -225 000,00 -225 ooo.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 83 520,06 83 520,06 14 000,06 o.oo 14 000,06 69 520,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 645 854,57 4 843 779,57 1 039 836,82 2 740,00 1 037 096,82 3 585 717,75 86 802,00 131 423,00 o.oo o.oo 802 075,00 802 075,00 679 698,00 o.oo 
przed zmianą 1 470 814,51 1 418 837,51 301 314,76 o.oo 301 314,76 1 112 922,75 o.oo 4 600,00 o.oo o.oo 51 977,00 51 977,00 o.oo 0,00 

80101 
zmniejszenie -30 000,00 -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -30 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Szkoły podstawowe 
zwiększenie 49 000,06 49 000,06 3 000,06 o.oo 3 000,06 46 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 489 814,57 1 437 837,57 304 314,82 o.oo 304 314,82 1128 922,75 o.oo 4 600,00 o.oo 0,00 51 977,00 51 977,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 726 893,00 726 893,00 o.oo 0,00 o.oo 726 893,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

2540 Dotacja podmiotowa z budtetudla zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 -30 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 696 893,00 696 893,00 o.oo o.oo o.oo 696 893,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 386 029,75 386 029,75 o.oo 0,00 o.oo 386 029,75 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Dotacja podmiotowa z budtetu dla publicznej 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 2590 osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę ra:yczną zwiększenie 46 ooo.oo 46 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 46 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 432 029,75 432 029,75 o.oo o.oo o.oo 432 029,75 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 299 839,76 299 839,76 299 839,76 0,00 299 839,76 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposalenla 
zwiększenie 3 000,06 3 000,06 3 000,06 o.oo 3 000,06 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 302 839,82 302 839,82 302 839,82 0,00 302 839,82 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 410 680,00 410 680,00 116 200,00 o.oo 116 200,00 294 480,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
80103 podstawowych zwiększenie 13 520,00 13 520,00 8 ooo.oo 0,00 8 ooo.oo 5 520,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 424 200,00 424 200,00 124 200,00 o.oo 124 200,00 300 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Strona 4 z8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkład6wdo 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 294 480,00 294 480,00 0,00 o.oo 0,00 294 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 2590 

osobę prawną inną ni.2 jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę rrzyczną zwiększenie 5 520,00 5 520,00 o.oo o.oo o.oo 5 520,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 300 ooo.oo 300 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 069 908,00 1 069 908,00 24 525,00 o.oo 24 525,00 1 045 383,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -15 ooo.oo -15 000,00 0,00 o.oo 0,00 -15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 19 ooo.oo 19 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 073 908,00 1 073 908,00 25 525,00 o.oo 25 525,00 1 048 383,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 952 483,00 952 483,00 0,00 0,00 o.oo 952 483,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie -15 ooo.oo -15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 937 483,00 937 483,00 o.oo o.oo o.oo 937 483,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 92 900,00 92 900,00 0,00 0,00 o.oo 92 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

2590 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną Inną ni2 jednostka samorządu zwiększenie 18 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 110 900,00 110 900,00 o.oo o.oo 0,00 110 900,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 122,00 9 122,00 9 122,00 0,00 9 122,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup ushJg przez jednostki samorządu zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4330 terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 0,00 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 122,00 10 122,00 10 122,00 o.oo 10 122,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 284 548,00 1 284 548,00 151 616,00 o.oo 151 616,00 1 132 932,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -24 520,00 -24 520,00 o.oo o.oo 0,00 -24 520,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 260 028,00 1 260 028,00 151 616,00 o.oo 151 616,00 1108412,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 132 932,00 1 132 932,00 o.oo 0,00 o.oo 1 132 932,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie -24 520,00 -24 520,00 o.oo 0,00 o.oo -24 520,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 108 412,00 1108 412,00 o.oo 0,00 o.oo 1 108 412,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 70 614,00 70 614,00 21 214,00 o.oo 21 214,00 o.oo 49 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 70 614,00 70 614,00 23 214,00 o.oo 23 214,00 o.oo 47 400,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 49 400,00 49 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 49 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 47 400,00 47 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 47 400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 o.oo 1 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

""""'""""- zwiększenie 2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 o.oo 3 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1236691,00 261 593,00 95 368,00 2 740,00 92 628,00 o.oo 39 402,00 126 823,00 o.oo o.oo 975 098,00 975 098,00 679 698,00 o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -237 682,00 -12 682,00 -12 682,00 o.oo -12 682,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -225 000,00 -225 ooo.oo o.oo o.oo 
:zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 999 009,00 248 911,00 82 686,00 2 740,00 79 946,00 o.oo 39 402,00 126 823,00 0,00 o.oo 750 098,00 750 098,00 679 698,00 o.oo 

Strona 5 z8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 68 488,00 68 488,00 68 488,00 o.oo 68 488,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -12 182,00 -12182,00 -12 182,00 0,00 -12 182,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslug pozostalyeh 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 56 306,00 56 306,00 56 306,00 o.oo 56 306,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 275 800.00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 275 800,00 275 800,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -225 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -225 ooo.oo -225 ooo.oo 0,00 o.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 50 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 50 800,00 50 800,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 594 950,00 594 950,00 361 640,00 62 900,00 298 740,00 231 310,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 594 950,00 594 950,00 361 640,00 63 ooo.oo 298 640,00 231 310,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 581 200,00 581 200,00 351 390,00 62 900,00 288 490,00 227 810,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 581 200,00 581 200,00 351 390,00 63 ooo.oo 288 390,00 227 810,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4120 SklaclkinaFuncluszPracy 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 207 680,00 207 680,00 207 680,00 o.oo 207 680,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 207 580,00 207 580,00 207 580,00 o.oo 207 580,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 482 189,00 1 482 189,00 517 015,12 o.oo 517 015,12 396 544,00 568 629,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -12 546,00 -12 546,00 o.oo o.oo o.oo -12 546,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 220,00 220,00 4,40 o.oo 4.40 o.oo 215,60 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 469 863,00 1 469 863,00 517 019,52 o.oo 517 019,52 383 998,00 568 845,48 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 404 583,00 404 583,00 8 039,00 o.oo 8 039,00 396 544,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -12 546,00 -12 546,00 o.oo o.oo o.oo -12 546,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 392 037,00 392 037,00 8 039,00 o.oo 8 039,00 383 998,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

OotacjecelcMtezbudżetl.ljednostkl przed zmianą 396 544,00 396 544,00 o.oo o.oo 0,00 396 544,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
samorządu lecytorlalnego, udzielone w trybie zmniejszenie -12 546,00 -12 546,00 o.oo o.oo o.oo -12 546,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo art. 221 ustawy, na finansowanie lub 2360 clofmansowanie zaclań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym dzlalalność 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
polytkupubllc.tnego po zmianach 383 998,00 383 998,00 0,00 o.oo o.oo 383 998,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 568 806,00 568 806,00 176,12 o.oo 176,12 o.oo 568 629,88 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zwiększenie 220,00 220,00 4,40 o.oo 4,40 0,00 215,60 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 569 026,00 569 026,00 180,52 o.oo 180,52 o.oo 568 845.48 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 568 629,88 568 629,88 0,00 o.oo o.oo o.oo 568 629,88 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Świaclc:zenlaspoleczne 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

3110 
zwiększenie 215,60 215,60 o.oo o.oo 0,00 o.oo 215,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 568 845,48 568 845,48 o.oo o.oo o.oo o.oo 568 845,48 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 6z 8 



Złego 

z tego: złego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 176,12 176,12 176,12 o.oo 176,12 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie 4,40 4,40 4,40 0,00 4,40 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 180,52 180,52 180,52 o.oo 180,52 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 52 901,00 52 901,00 170,00 0,00 170,00 29 013,00 23 718,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie -192,00 -192,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo -192,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 52 709,00 52 709,00 170,00 o.oo 170,00 29 013,00 23 526,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 23 888,00 23 888,00 170,00 o.oo 170,00 o.oo 23 718,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zmniejszenie -192,00 -192,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 -192,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 23 696,00 23 696,00 170,00 o.oo 170,00 0,00 23 526,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 23 718,00 23 718,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 23 718,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

3260 
zmniejszenie -192,00 -192,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 -192,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Inne formy ponwcy dla uczniów 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23 526,00 23 526,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 23 526,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 066 024,48 7 614 285,93 7 501 403,21 1 082 689,00 6 418 714,21 0,00 41 480,00 71 402,72 0,00 o.oo 3 451 738,55 2 547 738,55 2 271 824,00 904 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -34 024,52 -18 278,07 -16 982,07 0,00 -16 982,07 o.oo -1 296,00 o.oo o.oo o.oo -15 746,45 -15 746,45 o.oo 0,00 

zwiększenie 17 835,00 17 835,00 17 835,00 o.oo 17 835,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 049 834,96 7 613 842,86 7 502 256,14 1 082 689,00 6 419 567,14 0,00 40 184,00 71 402,72 o.oo o.oo 3 435 992,10 2 531 992,10 2 271 824,00 904 ooo.oo 
przed zmianą 1 509 419,00 1 486 169,00 1444689,00 972 689,00 472 ooo.oo o.oo 41 480,00 o.oo 0,00 o.oo 23 250,00 23 250,00 o.oo 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie -1 296,00 -1 296,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 -1 296,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 508 123,00 1 484 873,00 1 444 689,00 972 689,00 472 ooo.oo o.oo 40 184,00 o.oo o.oo 0,00 23 250,00 23 250,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 6 480,00 6 480,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 6 480,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 ŚwiadczeniaspolecZne 
zmniejszenie -1 296,00 -1 296,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -1 296,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 184,00 5 184,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 5 184,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 430 614,55 1 310 ooo.oo 1 310 ooo.oo o.oo 1 310 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 120 614,55 120 614,55 o.oo 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie -6 152,81 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -6152,81 -6 152,81 o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1424461,74 1 310 ooo.oo 1 310 ooo.oo o.oo 1 310 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 114 461,74 114461,74 o.oo o.oo 
przed zmianą 120 614,55 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 120 614,55 120 614,55 0,00 0,00 

6050 
lzmniejszenie -6152,81 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 -6 152,81 -6 152,81 o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 114461,74 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 114 461,74 114 461,74 o.oo o.oo 
przed zmianą 3 337 666,93 2 341 616,93 2 270 214,21 0,00 2 270 214,21 0,00 o.oo 71 402,72 o.oo 0,00 996 050,00 92 050,00 o.oo 904 ooo.oo 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -26 575,71 -16 982,07 -16 982,07 o.oo -16 982,07 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo -9 593,84 -9 593,64 o.oo o.oo 
zwiększenie 17 835,00 17 835,00 17 835,00 o.oo 17 835,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 328 926,22 2 342 469,86 2271067,14 o.oo 2 271 067,14 o.oo 0,00 71 402,72 0,00 o.oo 986 456,36 82 456,36 o.oo 904 ooo.oo 
przed zmianą 38 296,00 38 296,00 38 296,00 0,00 38 296,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4270 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie 17 835,00 17 835,00 17 835,00 o.oo 17 835,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 56 131,00 56 131,00 56 131,00 0,00 56 131,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 813 237,21 1 813 237,21 1 813 237,21 o.oo 1 813 237,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 
!Zmniejszenie -16 982,07 -16 982,07 -16 982,07 0,00 -16 982,07 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo Zakup""""""""""°" 
rzwjększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1796255,14 1796255,14 1 796 255,14 o.oo 1796255,14 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 7 zB 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 78 050,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 78 oso.oo 78 050,00 0,00 o.oo 

6060 Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek zmniejszenie -9 593,64 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -9 593,64 -9 593,64 o.oo o.oo 
budżetowych zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 68 456,36 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 68 456,36 68 456,36 o.oo o.oo 
przed zmianą 4 517349,18 2 896 460,98 138 381,98 800,00 137 581,98 2 754 020,00 o.oo 4 059,00 0,00 o.oo 1 620 888,20 1620888,20 1 165 818,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie -196 324,44 -6 323,44 -6 323,44 o.oo -6 323,44 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -190 001,00 -190 001,00 -1,00 o.oo 
zwiększenie 56 465,00 23 362,00 13 000,00 o.oo 13 ooo.oo 10 362,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 33 103,00 33 103,00 26 033,00 o.oo 
po zmianach 4 377 489,74 2 913 499,54 145 058,54 800,00 144 258,54 2 764 382,00 o.oo 4 059,00 o.oo o.oo 1463990,20 1463990,20 1 191 850,00 0,00 

przed zmianą 3 246 029,18 1 835 140,98 138 381,98 800,00 137 581,98 1 692 700,00 o.oo 4 059,00 o.oo 0,00 1 410 888,20 1410888,20 1 165 818,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zmniejszenie -6 324,44 -6 323,44 -6 323,44 0,00 -6 323,44 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -1,00 -1,00 -1,00 o.oo 
zwiększenie 56 465,00 23 362,00 13 000,00 o.oo 13 ooo.oo 10 362,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 33103,00 33 103,00 26 033,00 0,00 

po zmianach 3 296 169,74 1 852 179,54 145 058,54 800,00 144 258,54 1 703 062,00 0,00 4 059,00 o.oo o.oo 1 443 990,20 1 443 990,20 1 191 850,00 o.oo 
przed zmianą 1 692 700,00 1 692 700,00 0,00 o.oo o.oo 1 692 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
sam0tządowej instytucji kultury zwiększenie 10 362,00 10 362,00 o.oo o.oo o.oo 10 362,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 703 062,00 1 703 062,00 o.oo 0,00 0,00 1 703 062,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 64 998,80 64 998,80 64 998,80 o.oo 64 998,80 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -6 091,50 -6 091,50 -6 091,50 o.oo -6 091,50 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Zakup materiałów i wyposai:enia 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 58 907,30 58 907,30 58 907,30 0,00 58 907,30 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usłl.Jg remontowych 
zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 82 200,00 82 200,00 82 200,00 o.oo 82 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 383,18 3 383,18 3 383,18 o.oo 3383,18 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie -231,94 -231,94 -231,94 0,00 -231,94 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup usłl.Jg pozostafych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3 151,24 3151,24 3151,24 o.oo 3151,24 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 245 070,20 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 245 070,20 245 070,20 o.oo 0,00 

6050 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Wydatki irrwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 7 070,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 7 070,00 7 070,00 0,00 o.oo 
po zmianach 252 140,20 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 252 140,20 252140,20 o.oo 0,00 

przed zmianą 572 911,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 572 911,00 572 911,00 572 911,00 0,00 

6057 
zmniejszenie -1,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 572 910,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 572 910,00 572 910,00 572 910,00 o.oo 
przed zmianą 592 907,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 592 907,00 592 907,00 592 907,00 o.oo 

6059 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 26 033,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 26 033,00 26 033,00 26 033,00 o.oo 
po zmianach 618 940,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 618 940,00 618 940,00 618 940,00 o.oo 
przed zmianą 716 320,00 506 320,00 o.oo o.oo o.oo 506 320,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 210 ooo.oo 210 ooo.oo 0,00 o.oo 

92118 Muzea 
zmniejszenie -190 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo -190 ooo.oo -190 000,00 o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 526 320,00 506 320,00 0,00 o.oo o.oo 506 320,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 210 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 210 ooo.oo 210 ooo.oo 0,00 o.oo 

6050 
!zmniejszenie -190 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 -190 ooo.oo -190 ooo.oo 0,00 o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budtel:owych 
!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 

Strona 8 za 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1126 456,92 1033654,12 192 854,12 o.oo 192 854,12 830 300,00 10 500,00 o.oo 0,00 o.oo 92 802,80 92 802,80 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -28 550,00 -28 550,00 o.oo o.oo o.oo -28 550,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

!zwiększenie 30 949,90 30 945,60 30 945,60 0,00 30 945,60 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 4,30 4,30 0,00 0,00 

po zmianach 1128 856,82 1 036 049,72 223 799,72 o.oo 223 799,72 801 750,00 10 500,00 o.oo 0,00 0,00 92 807,10 92 807,10 0,00 0,00 

przed zmianą 462 854,12 462 854,12 192 854,12 0,00 192 854,12 259 500,00 10 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie -28 550,00 -28 550,00 o.oo o.oo o.oo -28 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!zwiększenie 30 945,60 30 945,60 30 945,60 o.oo 30 945,60 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 465 249,72 465 249,72 223 799,72 0,00 223 799,72 230 950,00 10 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 259 500,00 259 500,00 o.oo 0,00 0,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
Dotacja celowa z bl.Jdżetu na finansowanie zmniejszenie -28 550,00 -28 550,00 o.oo 0,00 0,00 -28 550,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

2820 lub dofinansowanre zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 230 950,00 230 950,00 0,00 0,00 0,00 230 950,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 640,32 58 640,32 58 640,32 0,00 58 640,32 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup materia!ów i wyposażenia 
!zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 58 890,32 58 890,32 58 890,32 o.oo 58 890,32 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 713,80 67 713,80 67 713,80 o.oo 67 713,80 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 30 695,60 30 695,60 30 695,60 0,00 30 695,60 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 409,40 98 409,40 98 409,40 0,00 98 409,40 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 663 602,80 570 800,00 o.oo o.oo o.oo 570 800,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 92 802,80 92 802,80 o.oo o.oo 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 4,30 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 4,30 4,30 0,00 o.oo 
po zmianach 663 607,10 570 800,00 o.oo 0,00 0,00 570 800,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 92 807,10 92 807,10 0,00 0,00 

przed zmianą 63 602,80 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 63 602,80 63 602,80 o.oo 0,00 

6050 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 4,30 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 4,30 4,30 0,00 0,00 

po zmianach 63607,10 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 63 607,10 63 607,10 o.oo o.oo 
przed zmianą 52 168 865,74 38 087 919, 19 25 944152,88 7 577 802,88 18 366 350,00 7 914 604,75 1397409,84 206 884,72 0,00 2 624 867,00 14 080 946,55 13 176 946,55 4 825 595,00 904 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 078 011,96 -1 169 264,51 -505160,51 0,00 -505 160,51 -110 616,00 -3 488,00 0,00 0,00 -550 ooo.oo -908 747,45 -908 747,45 -1,00 0,00 

zwiększenie 476 842,26 443 734,96 363 637,36 9122,16 354 515,20 79 882,00 215,60 0,00 0,00 0,00 33107,30 33 107,30 26 033,00 0,00 

po zmianach 50 567 696,04 37 362 389,64 25 802 629,73 7 586 925,04 18 215 704,69 7 883 870,75 1 394 137,44 206 884,72 0,00 2 074 867,00 13 205 306,40 12 301 306,40 4 851 627,00 904 000,00 

~:) ~<. R!Z 

I 

Strona 9 z 8 


